

Technická správa komunikací

příspěvková organizace hlavního města Prahy

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197, DIČ: CZ 63834197

bankovní spojení: 50024-5157-998/6000

jejímž jménem jedná Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

ve věcech technických Ing. Petr Kožíšek, správní náměstek

Ing. Vladislav Rezek, vedoucí oblastní správy Jih TSK



TSKRP0076MIK

(dále jen „Objednatel“)

a

Čermák a Hrachovec a.s.

se sídlem: Smíchovská 31, 155 00 Praha 5

IČ: 26212005, DIČ: CZ26212005

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: [REDACTED]

jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav Volf, zplnomocněný zástupce a ředitel společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku: Městský obchodní soudem v Praze, oddíl B, vložka 6848

zastupující jako správce společnosti společníky a) Čermák a Hrachovec a.s., IČ: 26212005 a

b) Silnice Horšovský Týn a.s., IČ: 45359164, sdružení ve smyslu § 2716 a násl. zákona č.

[REDACTED] Sb., občanský zákoník, ve Společnosti „BÚ Čermák a Hrachovec – Silnice

Horšovský Týn“

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. [REDACTED] Sb., občanského zákoníku tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele: 3/16/1401/228

č. smlouvy Zhotovitele: 003 053/020

„Oprava chodníku v ul. Ctiradova (úsek Vlastislavova - Mečislavova), pravá strana, Praha 4“

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem plnění je oprava chodníku v ul. Ctiradova (úsek Vlastislavova - Mečislavova), pravá strana v Praze 4.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu za dílo podle této smlouvy.
3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne

1. 8. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva“) a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně neupravené v Rámcové smlouvě se řídí zákonem č. [REDAKCE] Sb., občanský zákoník, který nabyl účinnosti dne 1. ledna 2014.

Článek II. Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

bez DPH: 1 221 687,90 Kč

DPH: 256 554,46 Kč

včetně DPH: 1 478 242,36 Kč

Příjemce plnění (objednatel) prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výhradně pro veřejnoprávní činnost, tj. pro účely, které nejsou předmětem daně a příjemce k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

Článek III. Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zahájení prací: po podpisu smlouvy, dle DIR

ukončení prací: do 30.6.2017

2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto:

Praha 4, ul. Ctíradova (úsek Vlastislavova - Mečislavova), pravá strana

3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.

4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. V případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány v předávacím protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV. Podmínky provádění díla

1. Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 48 měsíců.
2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě a jejích přílohách.

Článek V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
7. Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tuto smlouvu s přihlédnutím k usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 40/19 ze dne 19.6.2014, jímž bylo zřizovatelem Objednatele rozhodnuto o převodu veškerých činností příspěvkové organizace na akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je obchodní korporací ve výlučném vlastnictví hlavního města Prahy, přičemž součástí převodu těchto činností je i převod (postoupení) všech smluvních vztahů příspěvkové organizace na akciovou společnost. Zhotovitel tímto výslovně souhlasí s tím, aby práva a povinnosti Objednatele z této smlouvy byly k rozhodnému datu převodu činností postoupeny na akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., která nastoupí do právního postavení Objednatele.
8. Zhotovitel souhlasí s tím, že pokud dílo nebude možné realizovat v roce 2016 z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebo jiných objektivních příčin a nebude možné převést finanční prostředky přidělené objednateli do roku 2017, má objednatel právo od smlouvy odstoupit. V takovém případě smlouva zaniká ke dni doručení odstoupení zhotoviteli a zhotovitel má nárok na zaplacení ceny části díla, která byla provedena do okamžiku, kdy obdržel odstoupení od smlouvy ze strany objednatel s tím, že zhotoviteli nevzniká nárok na náhradu škody za nerealizaci díla.

Příloha: Oceněný soupis prací

V Praze dne

Technická
správa komunikací
pověřený

TECHNICKÁ SPRÁVA KOMUNIKACÍ
HL. M. PRAHY
Číslo: 770/3, 110 15 PRAHA 1
17

V Praze dne

BÚ Čermák

In
zplnomocněný zastupce

Čermák a Hrachovec a.s.
Smíchovská 31, Praha 5
IČO 26212005
(9)

Oprava chodníku v ul. Ctiradova (úsek Vlastislavova - Mečislavova), pravá strana

S DPH 1 478 242,36
DPH 21% 256 554,46

Celkem [Kč]					1 221 687,90
Číslo TJ	1. Asfaltové práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
105	ACL 16 tloušťky vrstvy 5 cm	m2	382,00	2,00	764
106	ACL 16 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	76,00	2,00	152
110	Litý asfalt MA 11 II tloušťky vrstvy 4 cm - s posypem předobaleným kamenivem	m2	436,00	2,00	872
131	Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství 0,2 kg/m2 - nové vrstvy	m2	24,55	2,00	49
134	Frézování trhlín, nástřiku adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spar v asfaltovém krytu 10/25 a závlivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění rýhy.	bm	83,60	10,00	836
Číslo TJ	2. Dlažební práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
206	Kostka mozaiková vápencová - řezaná (tmavá, bílá, červená) rozměr 6/6/6 cm	m2	1 150,00	321,40	369 610
213	Obruba žulová přímá OP 3 25/20 hrubě opracovaná	bm	2 150,00	4,50	9 675
215	Krajník žulový silniční KS 13	bm	879,00	12,50	10 988
218	Mozaiková dlažba ze syntetického kamene pro umělé vodící linie tloušťky 6 cm	m2	4 126,00	3,60	14 854
251	Dlaždění z kostky velké do lože z kameniva	m2	325,00	50,00	16 250
257	Dlaždění z kostek mozaikových řezaných do vápenocementové malty	m2	509,00	321,40	163 593
258	Dlaždění z kostek mozaikových ze syntetického kamene pro umělé vodící linie do vápenocementové malty	m2	590,00	3,60	2 124
260	Příplatek za vzor v mozaikové dlažbě - řezaná kostka	m2	100,00	321,40	32 140
270	Osazení obruby žulové OP 3 do lože z betonu třídy s opěrou a vlivu prostředí C 20/25 n XF3	bm	272,00	45,00	12 240
272	Krajník žulový silniční do lože z betonu třídy s opěrou a stupně vlivu prostředí C 20/25 n XF3	bm	254,00	25,00	6 350
Číslo TJ	3. Bourací a frézovací práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
301	Odstraňování asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	200,00	327,00	65 400
302	Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	50,00	327,00	16 350
302	Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	50,00	2,00	100
302	Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	50,00	2,00	100
302	Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	50,00	2,00	100
302	Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	50,00	2,00	100
302	Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	50,00	2,00	100
311	Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	180,00	377,00	67 860
313	Odstranění vrstev ze směsi stmelených cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	480,00	327,00	156 960
331	Řezání asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm	bm	72,00	10,00	720
332	Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	bm	16,70	10,00	167
371	Rozebrání dlažby včetně očištění, roztřídění - dlažba velká	m2	70,00	50,00	3 500
378	Vytrhání obrub OP 3 včetně vybourání lože, naložení a odvozu sutě, skládkovné	bm	108,50	45,00	4 883
379	Vytrhání krajníků včetně vybourání lože, naložení a odvozu sutě, skládkovného	bm	109,00	25,00	2 725
Číslo TJ	4. Zemní práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
402	Hloubení rýhy pro obruby včetně naložení výkopku, odvozu na skládku, skládkovného	bm	95,00	70,00	6 650
406	Úprava pláně se zhuštěním v homině do třídy 4	m2	153,00	375,00	57 375
Číslo TJ	6. Podkladní vrstvy - doprava, dodávka, pokládka, hutnění	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
603	Ze štěrku štDA tloušťky vrstvy 10 cm se zhuštěním	m2	140,00	325,00	45 500
611	Ze směsi stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C18/24 tloušťky vrstvy 10 cm se zhuštěním	m2	290,00	375,00	108 750
Číslo TJ	7. Odvodnění, armatury, krajnice, příkopy	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
701	Výšková úprava armatury šoupěte nebo hydrantu s použitím původní armatury	ks	988,00	5,00	4 940
711	Výšková úprava armatury revizní šachty kanalizace s použitím původní armatury (rám + poklop) do hloubky 0,5 m	ks	8 380,00	3,00	25 140
Číslo TJ	9. Prídružené práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
901	Dopravní značení vlastní (standardní značky) - pro m2 opravované plochy	m2	23,80	377,00	8 973
981	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby v digitální formě - pro SOUVISLÉ OPRAVY a opravy objektů odvodnění komunikací při hloubce nad 3 m (cena za 1 geodetický bod)	bod	80,00	60,00	4 800